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Silversäsongen är avslutad och lagd till handlingarna och jobbet med att
bygga vidare på laget har tagit vid. Klart är att klubbens huvudspår på
tränarsidan Ismo Peltoarvo inte blir kvar i klubben. Ismo tog över efter att
Jesse Knight fick gå mitt under säsongen, men något mer än en tillfällig
lösning blev det inte.

– Ismos fru driver ett företag nere på västkusten så Ismo
fick inte med sig familjen på en flytt till Lindesberg, säger sportchef Roger.

Klubben har nu istället ett antal trådar som man jobbar
med där huvudspåret just nu heter Johan Isacsson, en både mycket meriterad
spelare och tränare.



– Han är före detta landslagspassare med över 300
landskamper i sitt CV och Johan har varit proffs i massa herrans år. Han är
förbundskapten för herrarna, vilket han kombinerat med ett tränarjobb, senast
nere i belgiska Aquacare Halen, berättar Roger.

Kontraktet i Belgien bröt Johan under säsongen när
klubben fick ekonomiska problem och har sedan dess sökt efter en ny klubb. Johan
vill inte träna ett svenskt herrlag eftersom det kan bli en konstig
jävsituation när det kommer till spelarrekryteringar för den klubben.

– Johan ser Lindesbergs damer som en perfekt kombination
och komplement till landslagsuppdraget och han kommer till oss på söndag och
för diskussionen vidare.

På spelarsidan händer det också en del saker och där
räknar Roger i nuläget bort två spelare från starsexan, Kaisa Wallin och
lagkapten Tina Johansson.

– Kaisa har i alla fall tagit en timeout på grund av hennes
jobbsituation, hon har fått en chefstjänst och funderar på hur hon ska kunna få
ihop det. Tina har fått jobb i Köping och bor i Örebro, så som det ser ut nu så
känns det som en omöjlighet att kunna spela med Lindesberg.

Dock så händer det positiva saker runt laget också där
lagets bäste spelare, en revanschsugen Margie Giordano går i täten och kommer
skriva på ett femårskontrakt.

– Det återstår i princip bara för henne att läsa igenom
det finstilta innan hon skriver på.

Kontinuitet är med andra ord ett nyckelord som klubben
jobbar efter och på lördag kommer det en handfull högintressanta spelare hit på
en tryout.

– Det är två centrar, en spiker, en passare och en libero
som alla är hungriga spelare i tjugoårsåldern. Vi vill hitta spelare som kan
tänka sig att stanna här länge, som blir en stomme som vi kan bygga på under
många år och som kan växa ut till landslagsspelare, säger Roger Larsson.

Kontraktsläget just nu:
Sara Malmlöv, Freja Morén, Nadya Greseva och Evelina
Frank har kontrakt eller är klar för en fortsättning. Margie Giordano kommer



när som helst skriva på ett femårskontrakt. En diskussion om en fortsättning
har påbörjats med Emma Westerberg och Therese Granlund, oklart hur status är
med Sofie Lundberg och Sandra Hoikkala.

Kaisa Wallin har tills vidare tagit en timeout och Tina
Johanssons jobbsituation gör att läget ser mörkt ut. Britney Brown och Emily
Stockman har åkt hem till USA, återkommer inte och Anna Rönnbäck har lagt
tillbaka skorna på hyllan.
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